
 
 

 1 di 2 

DIVISIONE CORSI DI AREA SANITARIA 

E POST LAUREA 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/2 

N. allegati: 0 

 

INTEGRAZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE  
ESAME DI AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA   

A.A. 2020/2021 
 

IL RETTORE 
 

 VISTO il proprio decreto rep. n.1081/2020 prot. n.115833 V/2 del 3 luglio 2020 con il quale è stata 
indetta la prova di ammissione al primo anno del corso di laurea magistrale in Medicina e chirurgia 
per l’a.a. 2020/2021; 

 VISTO il proprio decreto rep. n.1236/2020 prot. n.136340 del 29 luglio 2020 con il quale sono stati 
nominati i membri della Commissione giudicatrice dell’esame di ammissione al corso di laurea 
magistrale in Medicina e chirurgia per l’a.a. 2020/2021; 

 CONSIDERATA la necessità di incrementare il numero dei componenti la Commissione giudicatrice 
in relazione alla ubicazione delle sedi del concorso per l’ammissione al corso di laurea magistrale in 
Medicina e chirurgia per l’a.a. 2020/2021 e delle disposizioni contenute nelle linee guida di cui alla 
nota MUR prot. n.22476 del 17 agosto 2020; 

 
DECRETA 

 
      Art. 1 

A seguito di quanto indicato in premessa la Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al corso di 
laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia per l’a.a. 2020/2021, risulta così composta: 
 
 
Presidente: Prof.ssa PIOMBONI Paola 
Membri: Proff.: BRUNETTI Jlenia, CASTAGNA Grazia, DE STEFANO Nicola, FERRETTI Fabio, GINANNESCHI 
Federica, GRANDINI Simone, LAZZERINI Pietro, MANDALÀ Marco, MOLINARO Francesco, SEBASTIANI Guido, 
SICURANZA Anna, TOSI Gianmarco 
Membri Supplenti: Prof: DE DONATO Gianmarco.  
 
 
        
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 



 
 

 2 di 2 

 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Katia D’Avanzo 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile della Divisione corsi di area sanitaria e post laurea 
Giuseppe Giordano 
 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario  
Giovanni Colucci 
 


		2020-08-28T13:20:28+0200
	IT
	Katia D'Avanzo


		2020-08-28T13:29:31+0200
	IT
	Giuseppe Giordano


		2020-08-28T11:58:11+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2020-08-28T12:21:44+0000
	FRATI Francesco




